[f. 91 r] A XVIII de mayo. 

Noverint universi quod convocato concilio generali juratorum et hominum civitatis Cesarauguste ad 

vocem seu preconitzacionem Garsie Pastriz, Petri Dominici Latonda, Johannis Valltuenya, Petri 

Johannis Martini de Valerii de Dominici Torralba et Domini-

dicte per eosdem 
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cursores michi notario infrascripto plena extitit facta fides. Et congregato dicto concilio intus domos pon

tis maioris civitatis predicte, ubi et prout alias per similium actuum et negociorum expeditione consuevit 

convocari et congregari videlicet vos Eximinus Gordo, Sanccius Partenuey, Beltrandus de Cosco, Raymun

dus Carita, Petrus de Muro, Johannes Martini Ferrer et Petrus Petri de Berbues, jurati; Vincencius Dieque

da, Sthefanus Pentinat, Raymundus de Torrellis, Anthonius Palomar, Johannes Luppi Sarnes, Martinus de 

Buysan, Franciscus Palomar, magíster Petrus de Torrellis, Dominicus Palomar, Petrus Doto, Johannes Duer

to, Beltrandus de Tudela, Petrus Petri de Sora, Dominicus d'Aguilon, Guillermus de Torrellis, Martinus de 

Cavaldos, Petrus Ferrer, Johannes de Sinues, Sanccius Viellyo, Sanccius Petri d'Epila, Petrus Val, Johannes 

de Cavaldos, Johannes Manent, Guillermus del Trull, Alfonsus Monesma, Garsias de Vall, Johannes d'Asin, 

Petrus Molinero, Johannes Martini Galinroyo, Garsias de Sayas, Martinus de la Mula, Paschasius de Belles

tar, Johannes de Novallas, Johannes Royc; Diecora et Johannes Rosano, cives et vicini dicte civitatis. Et 

demum totum dictum concilium seu universitas hominum dicte civitatis ex certa sciencia facimus, consti

tuimus, creamus et ordinamus certos veros et indubitatos procuratores nostras, sindicas et actores, vos die

tos honarabiles dompnum Eximinum Gordo, dompnum Beltrandum de Cosco, dompnum Raymundum 

Carita, dompnum Petrum de Muro et dompnum Petrum Petri de Berbues, juratos; dompnum [f. 91v] Vin

cencium Diecada, dompnum Jacobum de Ospitali, dompnum Sanccium Acenarii de Garden, dompnum 

Anthonium de Palomar et dompnum Johannem Luppi Sarnes, cives dicte civitatis; videlicet ad comparen

dum pro nobis et nomine nostro ac concilli sive universitatis dicte civitatis coram illustrissimo et magnifico 

príncipe et domino domino Martina, Dei gratia rege Aragonum nunch feliciter regnante, in curia generali 

Aragonum quam idem dominus rex mandat congregari in dicta civitate Cesarauguste. Dantes et conce

dentes vobis dictis procuratoribus nostris seu vestrum maiori parti plenam et liberam potestatem faciendi 

et prestandi debitum fidelitatis juramentum prefato domino nostro regi tanquam regi et domino nostro 

naturali. Necnon illustrissimum et magnificum principem et dominum dominum Martinum, Dei gratia pri

mogenitum dicti domini nostri regis ac regem Sicilie ducatuumque Athenarum et Neopatrie ducem, in 

dominum statim et in regem Aragonum et successores dicti domini nostri regis Martinus post dies tamen 

suos jurandi et recipiendi. Et de predictis quecumque publica instrumenta si que necessaria fuerint fieri, 

faciendi, requirendi et consentiendi. Et generaliter in predictis et circa ea cum deppendentibus incidentibus 

et emergentibus ex eisdem omnia alía et singula faciendi, exercendi et procurandi que ad expeditionem 

huiusmodi negocii necessaria fuerint utilia et opportuna et sine quibus predicta comode exequi aut expe

diri non valerent. Nos enim promitimus in posse notarii infrascripti tanquam publice persone hec a nobis 

nomine vestro et aliorum omnium quorum interest et interesse poterit quomodolibet in futurum nos sem

per habere ratum gratum atque firmum quitquid per vos dictos procuratores nostras seu vestri maiorem 

partem in predictis et circa ea simul cum aliis de dicta generali curia fuerit actum, gestum et procuratum 

ac si a nobis et toto dicto concilio seu universitate dicte civitatis personaliter esset actum eaque nullo tem

pore revocare [f. 92r] sub bonorum nostrorum ubique et habendorum omnium obligacionem. Quod es 

actum Cesarauguste vicesima tercia die mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 

nonagesimo octavo. Presentibus testibus ad predictam Martino Petri notario publico dicte 

civitatis, et Guillermo de Burguesa, notario generali in dicta civitate degente. 

Sig + num mei Petri Sanccii Munyoc:;, notarii publici civitatis Cesarauguste et honorabilium juratorum 

eiusdem, qui predictis interfui eaque scribi, feci et clausi cum supprapositis in XVª linea ubi legitur tan

quam regí in domino nostro naturali. 

Manifiesto sea a todos que clamado publicament concello de jurados e prohombres de la ciudat de 

c;:aragoc:;a por García Pastriz, Pero Granyen, Domingo Latonda, Johan de Valltuenya, Pero d'Alquec:;er, 
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Johan de Arbanies, Martín de Montanyana, Valero de Cetina, Domingo Torralba e Domingo Martín, 

corredores publicos de la dita ciudat, segund que por ellos ende fue feyta fe e relacion a mi notario dius 

scripto. E plegado el dito concello dentro en las casas del puent mayor de la dita ciudat, endo otras